平成 18年 2月 10日
各 位

石油資源開発株式会社
代表取締役社長 棚橋 祐治

(コード番号：1662)
問合せ先：総務部広報グループ長 下村 恒一

(電話：03-5461-7413)

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 18年 2月 10日開催の取締役会において、平成 18年 3月期の 1株当たり

の配当予想について下記の通り修正することを決議しましたのでお知らせします。なお、

この配当は、平成 18年 6月下旬に開催を予定している第 36回定時株主総会の決議を経て
実施する予定です。

記

１．配当予想の修正の理由

当社は、株主の皆様へ長期的に安定した利益還元を続けることを利益配分の基本方針と

しております。最近の経営状況を踏まえ、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするととも

に、今後とも引き続きご支援を賜りたく、平成 18年 3月期の期末配当金を前回予想より 10
円増額し、1 株当たり 25 円とさせていただきます。これにより、平成 18 年 3 月期の年間
配当金は、1株当たり 40円となります。

2．平成 18年 3月期の 1株当たり配当金

 中 間 期 末 年 間
前回予想
(平成17年5月16日)

15円 15円   30円
平成 18年 3月期

今回修正 15円 25円   40円
（ご参考）
前期（平成 17年 3月期）実績

15円
普通 15円
記念 7円 50銭

37円 50銭

以 上